יצורף כערב, כב' השיח' מר סלמאן אבו חאמד ת.ז. 35116060, ללא צורך בחתימה על ערבות כספית, וזאת על יסוד דברת כבודו בבית המשפט כאמור לעיל.

לבקשת ב"כ העורר, המזכירות לא תדרוש מן הערבים הנ"ל להציג תלושי שכר.

העורר יתייצב לכל דיון בעניינו, במועד, ויקפיד על עשיית כל הסידורים הנדרשים לצורך אפשר הדבר.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני רואה לנכון לחסום אפשרות של ביקורת ערעורית על החלטתי לעיל.

לפיכך, ובהתאם להנחיית בית המשפט העליון, אני מעכב את ביצוע השחרור למשך 48 שעות, עד יום 15.8.14 שעה 12:00.

העורר והערבים רשאים בינתיים לשקוד על הסדרת הערובות כאמור לעיל.

אין צורך לומר כי, אם יוחלט שלא להגיש ערר, יזדרז בא כוח המשיבה להודיע על כך לחברו.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט